
Technický list

TextFlow 12

Rozprašovací tuk White Lithium Grease, Obsah: 500ml

Údaje o objednávce

Artikové číslo 083058 500

GTIN 5412386004940

Třída artiklu 08E

Popis

Provedení:
Univerzální, bílý rozprašovací tuk s PTFE s vysokou přilnavostí. Trvale chrání a maže pohyblivé
díly a kluzné plochy (např. řetězy, kuličková ložiska, závěsy), také při maximálním zatížení (do 120
°C). Odolný proti vodě a vysokému tlaku.
Chrání před vlhkostí. Jednoduché zpracování, protože nejprve tekutý, poté houstnoucí a silně
přilnavý. Zabraňuje poškození opotřebením a korozí.
Upozornění:
Nelze dodávat ve všech zemích. Nelze dodávat expresním způsobem.

Technický popis

Bod vzplanutí < 0 °C

Rozprašovací hlava standard

Teplota samovznícení 200 °C

Bod varu 60 - 100 °C

Třída nebezpečné látky 2.1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Označení nebezpečné látky GHS07 upozornění

Označení nebezpečné látky GHS02: Plamen

Obsah 0,5 l

Barva bílá

Rozpustnost ve vodě nerozpustný

Druh produktu Mazivo

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 2/2


